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 Nastał kolejny rok szkolny. 

Dla naszej społeczności szkolnej jest  

i będzie wyjątkowy. 

 Po pierwsze, rozpoczęliśmy 

go w nowym, świeżutkim i czyściut-

kim budynku. Po drugie, w jego mu-

rach powitaliśmy ponad 120 

uczniów z klas pierwszych. A po 

trzecie, czeka nas podniosła uroczy-

stość – oficjalne otwarcie liceum        

i przekazanie go „w ręce” naszej dy-

rektor, pani Magdaleny Grodzkiej – 

Bulge. 

 Jesteście ciekawi, co mieli do 

powiedzenia uczniowie klas pierw-

szych po przekroczeniu progu nasze-

go liceum? Na pewno… 
 

 Oto kilka wypowiedzi: 

Karolina: Pierwszy dzień był dla 

mnie ciekawostką. Bardzo spodobało 

mi się, że swoją edukację rozpoczy-

nam w nowej siedzibie. Nauczyciele 

są przyjaźni, znam wielu z mojej po-

przedniej szkoły (dla mnie to ogrom-

ny plus). Spodobało mi się także, że 

moja klasa jest duża, można znaleźć 

nowych przyjaciół. Wszystko jest 

super! 

Natalia: Moje pierwsze wrażenie 

odnośnie tego liceum było bardzo 

pozytywne. Nowa pięknie urządzona 

szkoła sprawiła, że już na samym po-

czątku byłam zadowolona, że wybra-

łam właśnie tę placówkę. Uczniowie  

i nauczyciele sprawili, że aż na drugi 

dzień chciałam tutaj przyjść z pełnym 

uśmiechem na twarzy, a to z racji te-

go, że lubię sport – w szkole jest si-

łownia. 

Wiktor: W tej szkole podoba mi się 

wygląd wewnętrzny (np. tablice, na 

których pisze się markerem a nie kre-

dą), że nie jest tak głośno na przerwach 

jak w podstawówce. Również fajną rze-

czą jest to, że szkoła jest kameralna. 

Piotr: Fajnie, że jest siłownia. Dobry 

pomysł, że są piłkarzyki. Szkoła zrobiła 

na mnie duże wrażenie. W skali szkol-

nej daję ocenę 5. 

Zuzia: Przekraczając próg szkoły 

pierwszego dnia, pomyślałam, że jest to 

nowa i dość pusta przestrzeń, co trochę 

skojarzyło mi się ze szpitalem. Pomimo 

czystych, białych ścian stwierdziłam, że 

to przytulny budynek, który potrzebuje 

trochę więcej życia. Miłym zaskocze-

niem były pufy i kanapy. Polubiłam 

również duże okna, dzięki którym do 

środka wpadało więcej światła. Uwa-

żam, że dobrze będzie się tu spędzało 

czas i zdobywało wiedzę. 

Zuzia: Moim zdaniem nasz wycho-

wawca jest bardzo sympatyczny,          

a szkoła podoba mi się pod względem 

wielkości. Kiedy pierwszy raz weszłam 

do szkoły, byłam zestresowana. 
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Henryk: Gdy wszedłem 

do szkoły po raz pierw-

szy, poczułem strach. Bardzo się stresowałem począt-

kami. Z każdym dniem przybywali koledzy, a strach 

odchodził. Aktualnie jedynie, czym się stresuję, to czy 

zdam z języka polskiego. Nauczyciele są super, osoby 

w klasie również. Nie żałuję decyzji o pójściu właśnie 

tutaj. 

Lena: Moim zdaniem nasz wychowawca jest bardzo 

miły i sympatyczny. Szkoła wygląda bardzo ładnie     

i estetycznie. 

Tobiasz: Bardzo bałem się, że szkoła, w której będę 

musiał spędzić kolejne lata edukacji, będzie podobna 

do mojej podstawówki. Na szczęście się myliłem. 

Okazało się, że moja klasa jest najlepszą, jaką dotych-

czas miałem, a w przeciągu kilku dni zdążyliśmy się 

już w miarę zintegrować. Za to nowy budynek, w któ-

rym się uczymy, choć jeszcze niedopieszczony różny-

mi detalami, jest bardzo przestronny oraz wygodny,   

a na dodatek bardzo blisko szkoły znajduje się basen, 

na który można przyjść jeszcze przed lekcjami. Pod-

sumowując, szkoła, w której spędzę kolejne cztery 

lata, jest na chwilę obecną najlepszą, w jakiej przyszło 

mi się uczyć. Mam nadzieję, że ten czas będzie jed-

nym z najlepszych w moim życiu. 

Igor: Szkoła wygląda bardzo nowocześnie. Jest tu 

bardzo przyjazna i domowa atmosfera, a nauczyciele 

są bardzo mili. 

Maja: Gdy pierwszego dnia weszłam do szkoły, uj-

rzałam czystą, białą przestrzeń i dużo nowych ludzi. 

Patrząc na puste ściany, pomyślałam, że przydałoby 

im się trochę więcej życia, prac i osiągnięć uczniów. 

Moje odczucia są pozytywne, choć obawiam się tro-

chę nowych relacji. 

Patryk: Mój pierwszy dzień w szkole był ekscytują-

cy. Nauczyciele są mili, a budynek jest dobrze wypo-

sażony – najbardziej siłownia i sala od chemii. Mam 

nadzieję, że uda nam się z nich skorzystać. 

Oliwier: Pierwsze wrażenie 

z pobytu w szkole było po-

zytywne. Mój wychowawca 

jest miły, a szkoła jest bar-

dzo ładna. 
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 9 września obchodziliśmy Dzień Narodowe-

go Czytania. W tym roku obrana została powieść Eli-

zy Orzeszkowej „Nad Niemnem”.  

Krótkie przypomnienie 

 

 Narodowe Czytanie t o akcja organizowana 

przez Prezydenta RP od 2012 r. Została zainicjowa-

na wspólną lekturą „Pana Tadeusza” Adama Mickie-

wicza.  

 W 2013 r. w całej Polsce odbyło się czytanie 

dzieł Aleksandra Fredry, a podczas następnych edy-

cji przeczytano kolejno: „Trylogię” Henryka Sienkie-

wicza oraz „Lalkę” Bolesława Prusa, „Quo vadis” 

Henryka Sienkiewicza, „Wesele” Stanisława Wy-

spiańskiego, „Przedwiośnie” Stefana Żeromskiego.  

W 2019 roku lekturą Narodowego Czytania by-

ły „Nowele polskie”, w roku 2020 wybrana zosta-

ła „Balladyna” Juliusza Słowackiego - dzieło to zosta-

ło przeczytane w ponad 3200 miejsc w Polsce i za 

granicą.  

 Podczas jubileuszowej, dziesiątej odsłony 

czytaliśmy „Moralność pani Dulskiej” Gabrieli Za-

polskiej; a podczas XI edycji - wybrane ballady Ad-

ama Mickiewicza.  

 

 W naszej szkole również postanowiliśmy 

przyłączyć się do ogólnopolskiej akcji.  

 11 września podczas czwartej godziny lekcyj-

nej przedstawiciele wszystkich klas odczytali frag-

menty powieści Elizy Orzeszkowej. Nie tylko mło-

dzież szkolna przystąpiła do przedsięwzięcia, ale tak-

że pracownicy administracji, w tym pani Izabela Ja-

cyna – sekretarz szkoły, oraz dyrektor naszego liceum 

– pani Magdalena Grodzka-Bulge. Całością akcji 

kierowała pani bibliotekarz - Dorota Pająk. 


